
 

 

UCHWAŁA NR 132/XV/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460  

z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grajewskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Szczuczyn, drogę oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych 1163/61 i 1163/62 położoną na terenie miasta Szczuczyn  

w obrębie geodezyjnym nr 5, stanowiącą własność Gminy Szczuczyn o łącznej powierzchni 0,8902 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2016 r.

Poz. 896


		2016-02-17T10:37:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




